درباره ی لزوم الغای مجازات مرگ

جمعه ۱۹ آذر ۱۳۸۹ - ۱۰ دسامبر ۲۰۱۰

شهزاد سرمدی

همواره خطر تعقیب و زندان، هر روز شکنجه و مرگ، گروهی متولیان احکام الهی، منادیان شکنجه و مرگ، متکی بر فقه شیعه، کتاب مقدس و قرآن، مستند بر موازین قانون قصاص، حدود و تعزیرات: قطع دست و پا، تیر باران، سنگسار و طناب دار، هر بار قتل جدید، قتل قانونی، قتل دولتی، قتل برنامه